
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-2669l/Čj-2017-990663

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR

IČO:
DIČ:
Č.Ú.:
Příjemce faktury:
Správa logistického zabezpečení

Zastoupené:

kontaktní osoba: , tel.:

ZHOTOVITEL:

Petr Kohout

IČO:
DIČ:
Č.Ú.:
zastoupená
fýzická osoba podnikající dle živnostenského
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
kontaktní osoba: , tel.: 6

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: opravy a servisy topných systémů v rozsahu přílohy Č.1 - cenové nabídky, která
je nedílnou souČástí této smlouvy (,,dále jen dílo")
2. Místo plnění a předání: objekty PP ČR Thunovská 9; Náměstí Českého povstání 32; letiště Ruzyně
(hangár D); Bartolomějská 10; Celetná 31; Nádražní 16 - Praha; Borek u Rokycan - Dobříš 19
3. Lhůta plnění: v nejkratším možném termínu, nejdéle však do 27.10.2017
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 69.925,90 KČ včetně DPH.
5. Faktura: bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, ,

, příjemce faktury: , kontaktní
osoba a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
6. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po převzetí dokončeného díla
do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se
smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez
zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo
nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.
Součástí faktury bude protokol obsahující soupis skutečně provedených prací a dodávek potvrzený
odpovědnou osobou objednatele. V případě doručení faktury v období od 15. prosince 2017 do 28. února
2018 se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce.
7. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční
doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet předáním díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být
provedena písemně. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto
vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

8. Sankce: Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla se sjednává jednorázová



pokuta ve výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH
za každý započatý den prodlení. Za prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

9. Ostatní: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění zákona č. 298/2016 Sb., (zákon o registru smluv).

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

V Praze dne 26.9.2017

Za objednatele: Zhotovitel:

Zapsa

.



,, ,t> l ' 4~) V L\ ~'1 '-m L"DC-L\ ~

&)J k,c)enf po' ě/ ,l

neděle 24. záři 2017 21:22

Nabídka - objekty pp ČR.

Dobrý den, děkujeme za poptávku a nabIzIme opravy podle poptávky.

Thunovská 9:
Servis plynového turbo bojleru QUANTUM - 2.600,- kč

Nám. Českého povstání:
Plynová přípojka sporáku - 2.000,- KČ

Hangár D -letiště Ruzyně:
Servis středotlakých kotlů LOOS a hořáků Veishaupt - 6.000,- KČ

Bartolomějská:
Servis dvou ohřívačů TUV a odstraněni úniků plynu - 5.600,- KČ

Borek u Rokycan:
Oprava kotlů Hydrotherm - hhdáni plamene - 9.100,- KČ

Celetná:
Kotel Hydrotherm - oprava automatiky - výměna modulu hlídánI a zapalování plamene - 9.000,- KČ

Nádražní:
výměna šesti kusů ventilů na topném rozvodu - 18.700,- KČ
Oprava plynového bojleru - výměna automatiky - 4.790,- KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH vC. dopravy.

S pozdravem

® ==" Bez virů. www.avast.com

i

!

1


